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О Т Ч Е Т
по расходованию добровольных пожертвований за 2019 год
Поступили на счет МБДОУ «Детский сад № 63» за период с 01.01.2019 по 31.12.2019 года (согласно квитанциям об оплате) внебюджетные средства (добровольные пожертвования) в размере 186496,00 (сто восемьдесят шесть тысяч четыреста девяносто шесть рублей 00 копеек):
Остаток на 01.01.2019 – 20043,25 рублей

Поступления по возрастным группам:
Группа «Колокольчик»-  15150,00 рублей,
Группа «Одуванчик»- 14700,00  рублей,
Группа «Василек»- 22150,00  рублей,
Группа «Ромашка»- 38900,00 рублей,
Группа «Незабудка»- 19036,00  рублей,
Группа «Росинка» -62160,00 рублей,
Группа «Капелька»- 14400,00 рублей,

            Итого:                         186496,00 рублей

Израсходовано за 2019 год:  204016,00 рублей


	Наименование
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого

	ОАО Ростелеком
 (Услуги	связи и интернет)
	2308,90
	2308,90
	2308,90
	2308,90
	2308,90
	2308,90
	2308,90
	2308,90
	2308,90
	2308,90
	2308,90
	2308,90
	27706,80


	ООО«Дезинфекционная станция» (Дератизация)
	
	1364,4
	682,2
	682,2
	682,2
	682,2
	
	1364,4
	
	682,2
	1364,4
	
	7504,20


	ИП Чечетов  М.А. (Медицинские
принадлежности)
	500,00
	
	2353,53
	
	
	
	
	
	
	2342,00
	
	
	2842,00

	ООО «ПТС»  (перезарядка огнетушителей, испытание пожарной лестницы)
	
	
	
	
	4660,00
	4445,00
	
	
	
	
	
	
	9105,00

	ООО « Посуда-Центр»
	
	
	
	
	
	14274,43
	
	
	
	
	
	
	14274,43

	ООО « ИТ Партнер» (Ремонт, заправка оргтехники)

	
	
	
	
	
	
	
	
	950
	
	
	4060
	5010,00

	ООО «Цито»  (Ремонт холодильника на пищеблоке)
	
	7050,00
	4550,00
	
	2650,00
	
	
	
	
	
	
	
	14250,00

	ООО « Фирма ВОКС»     (промывка и опрессовка системы отопления)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7000,00
	
	7000,00



	МП «Центральная районная аптека № 82»
	
	
	1683,50

	
	
	
	
	
	
	680,00
	
	
	2363,50

	ОО « Электросистема» 
(техническое обслуживание электроустановок)
	
	3500,00
	2500,00
	6279,10
	2000
	2000
	3145,40
	2000
	2000
	
	
	4000
	27424,50

	ИП Потапов Ю.А.
(оказание услуг по подготовке плана закупок)
	
	1700,00
	3400,00
	1700,00
	1700,00
	
	3400,00
	1700,00
	1700,00
	
	3400,00
	
	18700,00

	ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ»                   (обучение правилам технической эксплуатации тепловых электроустановок»
	
	
	
	
	
	
	3000,00
	
	
	
	
	
	3000,00

	 ООО « МЕРА» 
(поверка приборов учета)
	
	
	
	
	1500,00
	
	
	
	
	
	
	
	1500,00

	АО «ПАО Водоканал» 
(промывка канализации)
	
	6687,10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6687,10

	ООО ЧОП «Экстрим»
(охрана и техобслуживание
 АПС и КТС)
	
	7000,00
	3808,00
	7000,00
	11582,00
	3500,00
	7000,00
	
	7000,00
	
	4108,00
	5650,00
	56648,00

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	204016,00
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